
  

UCHWAŁA  Nr XXXVI/ 194 /2013 

RADY GMINY KOTLIN  

z dnia 27 września 2013 r. 

 

w sprawie zmiany treści POROZUMIENIA MIĘDZYGMINNEGO Porozumienia zawartego 

w dniu 7 października 2008 roku w sprawie powierzenia Gminie Jarocin przygotowania           

i wykonania zadania pn. „Zorganizowanie i nadzór nad funkcjonowaniem systemu 

gospodarki odpadami i osadami ściekowymi dla gmin objętych POROZUMIENIEM 

wraz z budową Zakładu Zagospodarowania Odpadów Jarocin z siedzibą                          

w Witaszyczkach  z ewentualnymi punktami przeładunkowymi”. 

 

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 w związku z  art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) Rada Gminy Kotlin uchwala, 

co następuje: 

   

               § 1. Wyraża się zgodę na zmianę treści POROZUMIENIA MIĘDZYGMINNEGO 

zawartego w dniu 7 października 2008 roku w sprawie powierzenia Gminie Jarocin 

przygotowania i wykonania zadania p.n. „Zorganizowanie i nadzór nad funkcjonowaniem 

systemu gospodarki odpadami i osadami ściekowymi dla gmin objętych POROZUMIENIEM 

wraz z budową Zakładu Zagospodarowania Odpadów Jarocin z siedzibą w Witaszyczkach     

z ewentualnymi punktami przeładunkowymi”, w zakresie zmiany wysokości wpłaty na 

mieszkańca poprzez przyjęcie stawki na rok 2013 w wysokości 0,50 zł na mieszkańca. 

 

              § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin.  

 

             § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
  
 
                                                                                                  Przewodniczący Rady  
                                                                             
                                                                                                       Czesław Moch 

 
 
 

 



 
 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XXXVI/194/2013 

Rady Gminy Kotlin 
z dnia 27 września 2013 r. 

 
w sprawie zmiany treści POROZUMIENIA MIĘDZYGMINNEGO Porozumienia  zawartego 

w dniu 7 października 2008 roku w sprawie powierzenia Gminie Jarocin przygotowania           

i wykonania zadania p.n. „Zorganizowanie i nadzór nad funkcjonowaniem systemu 

gospodarki odpadami i osadami ściekowymi dla gmin objętych POROZUMIENIEM 

wraz z budową Zakładu Zagospodarowania Odpadów Jarocin z siedzibą                          

w Witaszyczkach   z ewentualnymi punktami przeładunkowymi”. 

 

 POROZUMIENIE MIĘDZYGMINNE w sprawie powierzenia Gminie Jarocin 

przygotowania i wykonania zadania p.n. „Zorganizowanie i nadzór nad funkcjonowaniem 

systemu gospodarki odpadami i osadami ściekowymi dla gmin objętych 

POROZUMIENIEM wraz z budową Zakładu Zagospodarowania Odpadów Jarocin      

z siedzibą w Witaszyczkach z ewentualnymi punktami przeładunkowymi” zostało 

zawarte dniu 7 października 2008 roku. 

 Zmianą treści POROZUMIENIA MIĘDZYGMINNEGO należy ustalić wysokość 

wpłaty finansowego udziału poszczególnych gmin zawartego POROZUMIENIA w 2013 roku 

z tytułu udziału  w kosztach realizacji powierzonego Gminie Jarocin zadania, polegającego na 

przygotowaniu i wykonaniu zadania p.n. „Zorganizowanie i nadzór nad funkcjonowaniem 

systemu gospodarki odpadami i osadami ściekowymi dla gmin objętych POROZUMIENIEM 

wraz z budową Zakładu Zagospodarowania Odpadów Jarocin z siedzibą w Witaszyczkach     

z ewentualnymi punktami przeładunkowymi”. 

 Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za celowe         

i uzasadnione. 

 

 

 
 
 
 

 

 



 

 

 

 

 


